contratação de empresa que detém representação e exclusividade de show artístico do cantor
SANTANNA O CANTADOR, para apresentação a ser realizada no dia 30 de janeiro de 2026, na
festividade cultural da FESTA DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DA GRAÇA DO MUNICÍPIO DE
MURICI - AL, Valor total Contratado: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Fundamentação Lei
nº 14.133/21. Murici - AL, 21 de janeiro de 2026. Remi Vasconcelos Calheiros Filho Prefeitura

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 12/2026

Processo nº 901070003 - contrato administrativo nº 012/2026
Contratante: A Prefeitura Municipal de Murici;

[...]

Contratação de empresa que detém representação e exclusividade de show artístico da banda
LOSTALGIA, para apresentação a ser realizada no dia 31 de janeiro de 2026, na festividade
cultural da FESTA DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DA GRAÇA DO MUNICÍPIO DE MURICI
- AL, Valor total Contratado: R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais. Fundamentação Lei nº
14.133/21. Murici - AL, 26 de janeiro de 2026. Remi Vasconcelos Calheiros Filho Prefeitura

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 9/2026

Processo nº 901070002 - contrato administrativo nº 009/2026
Contratante: A Prefeitura Municipal de Murici;

[...]

exclusividade de show artístico dos artistas ANA CLARA ROCHA E ITALO POETA, para
apresentação a ser realizada no dia 02 de fevereiro de 2026, na festividade cultural da FESTA
DA PADROEIRA DE NOSSA SENHORA DA GRAÇA DO MUNICÍPIO DE MURICI - AL, Valor total
Contratado: R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais). Fundamentação Lei nº 14.133/21.
Murici - AL, 12 de janeiro de 2026. Remi Vasconcelos Calheiros Filho Prefeitura

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 3/2026

Processo nº 912290001 - contrato administrativo nº 003/2026
Contratante: A Prefeitura Municipal de Murici;